
Celestynów 07.10.2018
Mała Liga XC #9 - Celestynów XC

Wyniki Kids D1, D2, C1, C2

Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica

1 29 MICHALCZYK Jan Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 1

00:07:29.566
/ 1

00:08:46.220
/ 1 00:16:15.786 22.1 00:00:00

2 34 MANDES Stefan Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 2

00:07:29.948
/ 2

00:08:54.425
/ 2 00:16:24.373 21.9 00:00:08

3 161 STRUZIK
Aleksander Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 3

00:07:30.317
/ 3

00:08:54.708
/ 3 00:16:25.025 21.9 00:00:09

4 162 STRUZIK Michał Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 1

00:08:22.375
/ 6

00:08:53.041
/ 4 00:17:15.416 20.9 00:00:59

5 71 MROWIŃSKI Antoni Warszawa
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 2

00:08:22.758
/ 7

00:08:57.758
/ 5 00:17:20.516 20.8 00:01:04

6 67 POŻYCZKA Mikołaj Warszawa BRAK
Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 3

00:08:23.003
/ 8

00:09:37.105
/ 6 00:18:00.108 20 00:01:44

7 201 ROGALSKI Maciej Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 4

00:08:52.634
/ 9

00:09:10.715
/ 7 00:18:03.349 19.9 00:01:47

8 / 1 149 MAZURKIEWICZ
Hanna Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 1

00:08:55.794
/ 10

00:09:08.464
/ 8 00:18:04.258 19.9 00:01:48

9 47 SZYSZKO Piotr Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 4

00:08:13.052
/ 4

00:09:51.373
/ 9 00:18:04.425 19.9 00:01:48

10 41 PARZYCH Maciej Warszawa MSR
MRĄGOWO

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 5

00:08:13.357
/ 5

00:09:51.210
/ 10 00:18:04.567 19.9 00:01:48

11 / 2 495 KLAUS Kamila PIASECZNO
KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 2

00:09:03.178
/ 11

00:09:23.726
/ 11 00:18:26.904 19.5 00:02:11

12 327 STEFAŃSKI Maciej Warszawa
SK LOGO
SERVICE
STRYKÓW

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 5

00:09:28.150
/ 13

00:10:28.713
/ 12 00:19:56.863 18 00:03:41



Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica

13 66 GASEK Bernard Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C2
chłopcy
2006-2007
– 6

00:09:18.719
/ 12

00:10:53.028
/ 13 00:20:11.747 17.8 00:03:55

14 493 WIDUCH Wojciech Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 6

00:09:54.150
/ 14

00:11:00.190
/ 14 00:20:54.340 17.2 00:04:38

15 / 3 36 AMBROŻKIEWICZ
Maria Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 1

00:10:36.252
/ 18

00:10:18.346
/ 15 00:20:54.598 17.2 00:04:38

16 / 4 28 MICHALCZYK
Liwia Warszawa

WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 2

00:10:35.727
/ 17

00:10:31.127
/ 16 00:21:06.854 17.1 00:04:51

17 / 5 60 KRYSIK Zofia Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 3

00:10:34.642
/ 16

00:10:35.516
/ 17 00:21:10.158 17 00:04:54

18 / 6 150 SKRZYŃSKA
Weronika Warszawa

SK LOGO
SERVICE
STRYKÓW

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 4

00:10:50.961
/ 20

00:10:55.204
/ 18 00:21:46.165 16.5 00:05:30

19 356 DUDKOWSKI
Tymoteusz Radzymin

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 7

00:10:45.221
/ 19

00:11:45.030
/ 19 00:22:30.251 16 00:06:14

20 / 7 84 MANDES Klara Warszawa
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D2
dziewczynki
2006-2007
– 5

00:11:07.030
/ 22

00:11:35.787
/ 20 00:22:42.817 15.8 00:06:27

21 303 GWIAZDA Dawid Brzeziny
RAZ NA
WOZIE
BRZEZINY
MTB TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 8

00:10:33.835
/ 15

00:12:11.811
/ 21 00:22:45.646 15.8 00:06:29

22 275 DOBOSZ Antoni Warszawa KK Legia 1928
Intercars

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 9

00:10:52.096
/ 21

00:11:56.954
/ 22 00:22:49.050 15.8 00:06:33

23 4 MAŁEK Mikołaj Warszawa
IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 10

00:11:38.942
/ 23

00:12:14.687
/ 23 00:23:53.629 15.1 00:07:37

24 / 8 363 WYSOCKA Amelia Pruszków
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 3

00:11:57.790
/ 29

00:12:06.923
/ 24 00:24:04.713 15 00:07:48

25 / 9 153 DORSZ
Aleksandra Warszawa

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 4

00:11:50.790
/ 27

00:12:18.923
/ 25 00:24:09.713 14.9 00:07:53

26 492 STELMASZCZYK
Stanisław Warszawa ORSINO AKD

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 11

00:11:44.317
/ 25

00:12:27.724
/ 26 00:24:12.041 14.9 00:07:56

27 488 MICHALCZYK
Maciej Warszawa brak

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 12

00:11:50.002
/ 26

00:12:32.950
/ 27 00:24:22.952 14.8 00:08:07

28 9 WOŁOSZCZUK
Aleksander Warszawa

IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 13

00:11:58.405
/ 30

00:12:55.109
/ 28 00:24:53.514 14.5 00:08:37

29 / 10 497 WALINOWICZ
Aleksander Mrągowo MSR

MRĄGOWO

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 5

00:11:40.883
/ 24

00:13:13.139
/ 29 00:24:54.022 14.5 00:08:38



Miejsce Nr Nazwisko / Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica

30 / 11 224 BADER-STRZAŁA
Adrianna Warszawa Pro Family

Sport Team

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 6

00:12:58.317
/ 31

00:13:30.422
/ 30 00:26:28.739 13.6 00:10:12

31 274 IDZIKOWSKI Rafał Otwock
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 14

00:13:12.610
/ 32

00:14:16.260
/ 31 00:27:28.870 13.1 00:11:13

32 / 12 449 WYSOCKA Emilia Pruszków
WARSZAWSKI
KLUB
KOLARSKI

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze – 7

00:14:25.680
/ 33

00:15:56.498
/ 32 00:30:22.178 11.9 00:14:06

33 358 PRZYBYLSKI Witek Wiązowna GO SPORT AK-
SPED TEAM

Kids C1
chłopcy
2008 i
młodsi – 15

00:11:52.252
/ 28

00:18:49.517
/ 33 00:30:41.769 11.7 00:14:25

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 375 GAJEWSKA
Aleksandra Wołomin

ampuks
viktoria
radzymin

Kids D1
dziewczynki
2008 i
młodsze –
DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 33

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-08

Wystartowało: 34

Zapisało się: 71


